代表各位

拝啓　冷気日ごとに加わり、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素より何かと格別の御厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の日程で、第16回古都大会を開催いたします。

つきましては、是非とも貴チームにご参加戴きますようご案内を申し上げます。

敬具

記

1 開 催 日 令和7年3月1日（土）2日（日）8日（土）9日（日）15日（土）16日（日）

20日（木祝）予備日3月23日（日）

2 開 会 式 アイアイ伏見桃山スタジアム

令和7年3月1日（土）受付7時30分 開始8時30分

京都市伏見区桃山町大蔵45

3 大会 承認番号 連盟申請中

4 参 加 締 切 り 令和7年1月17日まで下記事務局まで支部名チーム名を明記の上

5 LINE 登 録 LINE登録、送信お願います

以降の、スケジュール組み合わせ必要書類は

LINE送信いたします。

6 大 会 参 加 金 ２５０００円（連盟確認済）

7 参 加 資 格 令和7年３月中学１年生であること（ジュニア大会）

8 そ の 他 連絡先　大会事務局　西森達哉　 携帯090-3284-1638

注 ●期日までに連絡がない場合は不参加といたします。

第16回　古都大会

開催のご案内

令和7年1月1日

第16回古都大会

　　　大会会長　佐々嘉孝

奈良県支部　支部長　安野 郷

京都府支部　支部長　井上謙吾

京都桃山ライオンズ旗　アイアイ杯争奪